Kasidede belirtilen tarihle Şeyyad Hamza’nın kızı Aslı Hatun’a ait
mezar taşının tarihi de (749/1348) aynıdır (Gürbüz, 2015): “Yidi yüz
kırk tokuzında Resūl’ün / Vebā geldi halāyıka ‘ayāndur” (Akar, 1987, 5).

Mehmed Akif, başyazarlığını yaptığı Sırât-ı Müstakîm mecmuasının 4
Teşrinisani 1326 (17 Kasım 1910) tarihli 115. sayısında kolera salgınına
dikkati çeker; alınan bir mektupta, mecmuadan; daha önceki salgınlarda
yapıldığı gibi memleketin her yanında dualar okunması gerektiği yolunda
hükümete tavsiyede bulunması istenir.